marū vitari periculū q̄d ide sequi posset cū
nōnunq̄ cōtingeret innocios h̄mōi senten-
tia irretiri: sed in illos d̄taxat de collegio
vel vniuersitate quos culpabiles esse cōstiti-
terit. hec ibi. Secdo p̄pter diuinū iudicium
imitandū. Sen. xix. Dixit Abrahā. Domine
perdes iustum cū impio: si fuerint ibi quin-
quaginta iusti nō delebit̄ ciuitatē. R̄ndit.
Non delebo p̄pter quinquaginta & c̄. Pōt
tamen interdicti. Et interdictum s̄m Ray-
mundū ecclesiastica censura in penā cōtuma-
cie vel offensa lata arcens p̄cipue populuz
ne cōmunicet sacramētis: hoc est obseruā-
dum tpe generalis interdicti: q̄ hoies p̄nt
admitti ad penitentiam tam infirmi q̄ sani:
dūmodo excōicati non fuerint: qui non ad-
mittuntur nisi in mortis articulo. vt p̄tz de
senten. excō. li. vj. ca. alma mater. Et. xvij.
q. iij. ca. si quis suadente. Idem p̄tz de pe-
ni. & remis. ca. q̄d in te. vbi dicit̄ q̄ ad sacra-
mentum penitentie remittunt̄ tam infirmi
q̄ sani: sed ad cōmunionē infirmi nō sani.
Secundo ad sacramentum baptismi & cōfir-
mationis tam paruuli q̄ adulti admittun-
tur. vt p̄tz de sen. excō. ca. responso. & cris-
ma per ep̄m cōficatur. eo. ti. li. vj. ca. quoni-
am. Tertio non admittuntur infirmi ad ex-
tremā vnctionē nec ecclesiasticam sepultu-
ram: nisi sint clerici vel exempti. vt p̄tz de
peni. & remis. cap. q̄d in te. Quarto missa
& alia diuina officia in ecclesia possunt ce-
lebrari: ianuis clausis: campanis non pul-
satis: submissa voce excommunicatis & in-
terdictis exclusis. vt patet de senten. excō.
libro. vj. cap. alma mater. Exceptis quat-
tuor festiuitatibus: quia tunc possunt dici
diuina officia: ianuis apertis: cāpanis pul-
satis. vt patet ibidē vsq̄ ad vesp̄eraz inclu-
siue s̄m Joannem andree. & s̄m Guidonez
includitur completorium diei. Quinto nō
possunt esse interdicti omnes in diuinis of-
ficijs: sc̄licet in aliquo loco: vbi celebrātur
diuina. vt patet eo. titu. lib. vj. ca. si senten-
tia. vbi d̄. Luz vero populus alicuius ter-
re interdicto innodatur singulares ex co-
psone quas interdictas esse constat ne sen-
tentia careat effectu: cuz diuinorū auditio
& sacramentorū perceptio populo in vni-
uerso non competat: non debent alicui ca-

Alibus expressis a iure dūtaxat exceptis au-
dire diuina v^l ecclesiastica suscipere sacra-
menta. Sexto non debent admitti ad diui-
na familiares religiosorum ⁊ monasterio-
rum. vt patet lib. vi. de priuilegijs. c. licet.
in fine. nisi super hoc fuerint priuilegiati.
Septimo non debēt admitti ad diuina fra-
tres ⁊ sorores de tertia regula sancti Frā-
cis. vt ptz in cle. eo. titu. c. cum ex eo. nisi
sint priuilegiati: ⁊ hoc sub pena late snie.
Octauo omnes ecclie toti⁹ ciuitatis debēt
se cōformare matrici ecclie sub pena excōi-
cationis late sententie a qua nisi p summū
pontificē pnt absolui. vtz in cle. de senten.
excō. c. cū ex frequētib⁹. Et hoc est verum:
nisi sint priuilegiati sicut nos. Nam possu-
mus admittere ad diuina n^{os} iuratos fra-
tres tpe interdicit: qđ ptz in quodā priuile-
gio nostro a sede ap^lica nobis collato.